Index

meretur in bonis	101	insigni vero obscurato, & oppresso,	interesse a — eorum ratione, qui
informatum est ijs, quae diximus,		quod tandem verum sibi videbun-	illa visa negant quicquam a falsis
quid hominis natura postulet	113	tur attingere?	interesse
ingemiscere viro non quā viro cō-		insipientia, insanitas quaedam est	intererunt genita non in nihilum, sed
cessum est: eiulare ne mulieri		animi	in suas partes
quidem	185	insita in animis nostris notio	interitus est quasi discessus, & se-
ingenium — mores — de ingenio		insitam, uel potius imatam habere	cretio, & diremptus earum par-
eius, non de moribus quaeritur		cupiditatem scientiae	rium, quae ante interitum im-
	72	insitum in animis habemus, omnes	etione aliqua tenebantur
ingenij praestantia, quam uirtutem		bonos interitu suorum, quam	intermundia Epicuri — tamquam
uocamus	102	grauissime maerere oportere	modo ex Deorum concilio, & ex
ingeniosi qui uocentur	113	205	Epicuri intermundijs descendis-
ingeniosi ut aes Corinthium in aelu-		instituere certamen	set
ginem, sic in morbum & incidit		instituere sibi certamen cum aliquo	intermundia — indiuidua, & inter-
tardius, & recreatur ocys	223	41	mundia, nec sunt ulla, nec possunt
ingenuae ex doctrina oblectationes		instituta leges — non institutis opi-	esse
	117	nio est confirmata, non legibus	internosci a falsis non possunt
ingredi manibus, aut non ante, sed		142	interponere moram — nulla morā
retro	114	instituta uita praeceptis philosopho-	interponendam putamus, qui,
ingressus sum eas res, quas tecum		rum	&c.
simul didici, mandare monimen-		institutio morum	intonsa coma — scindens dolore idem
tis	34	institutus in honesta familia, & edu-	tidem intonsam comam
ingurgitare se — crudi postridie		catus ingenue	intrare in rerum naturam, & peni-
se rursus ingurgitant	62	institutus sermo ad hunc modum,	tus quid ea postulet, peruidere
inbaeret in mentibus nostris saeculo-		& a tali quodam inductus exor-	116
rum quodam augurium futuro		dio	intueri acri animo & attento
rum	143	instructus ad mortem contemnendā	inuehere mala alicui — mala, quae
inhospitalitas quid	222	68	tibi casus inuexerat
inimicitia quid	219	instructus & ornatus plurimis uir-	inuehere — quemcumque casum
inimicum sibi esse nullum animal		tutibus	fortuna inuexerit, hunc apte &
	113	instruitor doctrinis uellem fuisset	quiete ferat
iniriatus — quoniam es iniriatus		Epicurus	225
	142	insulae beatorum — ueteres philo-	inuenire — nemo inuenit falsa
iniussu suo hinc nos demigrare uetat		sophi fingunt qualis futura uita	7
dominus ille in nobis Deus	155	sit sapientium in insulis beatorū	inueniendi, & disserendi artes
inuisse multa fieri possunt quae ne-		117	95
mo possit reprehendere	68	insurrat ipse fauonius, nauigandi	inuenta dicuntur tum, cum, quae
innatus in nobis cogitationis amor		nobis tempus esse	quasi inuolata fuerunt, aperta
	116	32	sunt
innocens is dicitur, non qui leuiter		integrum — atque ei ne integrum	inuenta, nec ea, quae falsa permu-
nocet, sed qui nihil nocet	251	quidem erat, ut ad iustitiam remi-	net, inuenta esse possunt
innocētia quae potest dici, a βλαβεία		graret	8
— affectio talis est, animi quae		intemperantiam, omnium perturba-	inventiones rerum, seu excogitatio-
noceat nemini	194	tionum fontem dicunt esse. Stoici	nes
ino Cadmi filia, Leucothea a Graeci-		219	141
cis, Matuta a Latinis	141	intemperantis esse arbitror scribere	inuetrata — recentia
inquinati sceleribus, & parricidijs		quod occultari uelit	225
homines	104	34	inuetratio ut in corporibus, sic in
insania significat mentis aegrotatio-		intendimus sensus ad res percipien-	animis quoque perturbatio
nem, & morbum	192	das	238
insaniam, id est inconstantiam sani-		intendere acrem in omnes partes a-	inuidere cum accusandi casu — Flo-
tate uacantem, censuerunt tamē		ciem	rem quisnam liberum inuidit
posse tueri mediocritatem officio-		intendere se ad firmitatem	meum
rum, & uitae communem cultū		185	195
atque usitatum	193	intendi longius acies non potest	inuidisse nobis uidentur optimam
insani incipientes furere dicunt, ali-		259	naturam qui, &c.
quid, quod non sit, uideri sibi		intento opus est animo, ne omnia de-	190
	13	labantur, si unum aliquod effuge-	inuidentia ab inuidendo recte dici
inscientia multa uersatur in uita	5	rit	potest
insculptas in animo res habebat L.		intercapedo — in eorum uita nulla	inuidentia, aegritudo ex alterius
Lucullus	2	est intercapedo molestiae	bus secundis
insectantur maledictis eos, a quibus		55	196
de ueritate dissentiant	72	intercludere aditus — bene lauda-	inuidentia in eo, qui inuidet proprie
		ta uirtus uoluptati aditus inter-	dicatur: inuidia etiam in eo, cui
		cludat necesse est	inuidetur
		216	217
		intercludere aditus fortunae, ne ad-	inuidentia quid
		spirare ad se possit	inuidiae multitudinis
		247	inuidiae nomen ambiguum est — du-
			Etum autem est a nimium inueni-
			do fortunam alterius
			185
			inuitare, & allicere debet appetitum
			anmi

Index

<p>animi ipsum per se id, in quo pruden- dentia uersatur 111</p> <p>imitabatur illecebris blandis uolu- ptatis multitudo 215</p> <p>imitamenta in ijs ipsis rebus, quae cognoscuntur, imitamenta insunt quibus ad descendum, cognoscen- dumq. moueamur 117</p> <p>imitamenta prima naturae 111</p> <p>inurere quam maximum dolorem ei qui laeserit 195</p> <p>iocosa, seria—qui cum iocosa, seria, ut dicitur, qui cum arcana, qui cum oc- cultis omnia 73</p> <p>ipbigenia Aulide duci se immolan- dam iubet, ut hostium sanguis eli- ciatur suo 168</p> <p>ira eodem progreditur, quo furor 237</p> <p>ira exardescit, libido concitatur 185</p> <p>ira—nihil insaniae similis, quam ira 229</p> <p>ira quid 219</p> <p>ira quamdiu perturbat animum, du- bitationem insaniae non habet 237</p> <p>iracundia ab ira differt, estq. aliud iracundum esse, aliud iratum 222</p> <p>iracundia eos fortitudinis 30</p> <p>iracundia qualis est cum uxore? cum liberis? &c. 229</p> <p>iracundia ulciscendi libido 192</p> <p>iracundos solos, morbosos nominaue- runt 230</p> <p>irasci nemo potest sine perturbatio- ne mentis 230</p> <p>iratus animus, turgidus est 195</p> <p>irati proprium, est cupere, a quo lae- sus uideatur, ei quam maximum dolorem inurere 195</p> <p>iratos proprie dicimus exisse de po- testate 237</p> <p>irretiri—ijs se adolescens irretie- rat erratis, eaq. commiserat, ut sal- uus esse non posset, si sanus esse coepisset 250</p> <p>isocratis rhetoris gloria Aristoteles dicere etiam coepit 135</p> <p>ista—sunt ista Varro 35</p> <p>itera dum eadem & ista mihi 20</p> <p>iteradum eadem ista mihi 182</p> <p>incunde uiui non posse nisi sapiēter, honeste, iusteq. uiuatur, clamatur Epicurus 55</p> <p>incundi acti labores 76</p> <p>incunditas uirtus est in desiderio, nō in satietate 264</p> <p>iudicare aliquem esse sapiētem non possunt rudes, & indocti 3</p> <p>iudices, cum sententiam pronuntiat, addere solent, si quid mei iudicij</p>	<p>est 65</p> <p>iudices integri Minos, & Rhadaman- thus, Aeacus, Triptolemus 162</p> <p>iudices, quae iurati cognouissent, non ea esse facta, sed uideri pronuntia- bant 32</p> <p>iudicium ueri, & finis bonorum, duo in philosophia, maxima 8</p> <p>iudicio opinionis suscipi perturbatio- nes, Stoicum 40</p> <p>iuppiter optimus, maximus, saluta- ris, hospitalis, stator 90</p> <p>iurare ex sui animi sententia . 32</p> <p>ius esse natura 91</p> <p>instituta coli ab eo non potest, qui pro- pter uim doloris enunciet com- missa, prodat conscios, &c. 179</p> <p>instituta, animi